В Первичную профсоюзную

	организацию

	ПАО «УФАОРГСИНТЕЗ»

	от

	(Ф.И.О. полностью печатными буквами)

	(структурное подразделение)

	(занимаемая должность)

	(таб.номер)

Заявление

Прошу принять меня в члены Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства и поставить на профсоюзный учет в первичную профсоюзную организацию ПАО «Уфаоргсинтез».

Дата ________________

Подпись _____________

	Генеральному директору

	ПАО «УФАОРГСИНТЕЗ»

	Дудникову Ю.В.

	от

	(Ф.И.О. полностью печатными буквами)

	_____________________________________________________

(структурное подразделение)

	(занимаемая должность)

	(таб.номер)

Заявление

Прошу удерживать 1% от моей заработной платы в качестве членских профсоюзных взносов с «_____» ________________ 20____ г. и перечислять на  расчетный счет, указанный первичной профсоюзной организацией (ППО) ПАО «Уфаоргсинтез».
                                                                                           Дата ________________

Подпись _____________